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- Compétition du jeudi 28 Mars 2019 
- Au Golf de : ROYAL MOUGINS…- 8 joueurs maxi / Club- (4 équipes de 2) 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

avec. : 

SAINT ENDREOL 

127 LAUGIER L. / BOUKEMA H. ..............  45 

PELLEGRIN ST./ SIINO A. ..............  43 

MOUCHON D. / MAISONNASSE P. ..........  39 

2ème RIVIERA BARBOSSI ............................................................ 125 

3ème ROYAL MOUGINS ............................................................... 124 

4ème L’ESTEREL .......................................................................... 122 

5ème SAINT DONAT ...................................................................... 122 

6ème BARBAROUX ....................................................................... 121 

7ème DOLCE FREGATE ............................................................... 120 

8ème BIOT ..................................................................................... 120 

9ème GRANDE BASTIDE .............................................................. 117 

10ème VALESCURE ........................................................................ 116 

11ème CLAUX AMIC ........................................................................ 115 

 
 

La meilleure équipe en NET en dehors du Club Gagnant représente le Club  
de : ROYAL MOUGINS – VAILLER G./TEBOUL P pour un total de : 45 
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Trophée André BARNEAU 2019 
après 5 rencontres sur 11 

     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Saint Endréol 589 1 5  

Biot 582 2 5  

Riviera Barbossi 578 3 5  

Saint Donat 577 4 5  

Royal Mougins 572 5 5  

Dolce Frégate 560 6 5  

Barbaroux 556 7 5  

L'Estérel 556 7 5  

Valescure 552 9 5  

Grande Bastide 420 10 4  

Claux AMIC 235 11 2  

     

Trophée Société Générale 2019 
1-Saint Endréol. 2-L'Estérel. 3-Valescure. 

 
 



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 29/03/2019   Page : 3/4 

Pour chaque club : noter le total de points de chaque équipe (Prénoms Noms et Total) puis faire la somme des 

trois meilleures équipes pour obtenir le Total du club. 
La 4ème servant à départager les clubs ex aequo. 

Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

BARBAROUX 

Eq .N°1  ARMAND JACQUES / SIMON GEORGES ...  44 

121 Eq .N°2 BREMOND SYLVIE / PUCCI ROGER ....  42 

Eq .N°3 ARLOT JEAN MICHEL/ LAFAY LIONEL ..  35 

8 joueurs Eq .N°4  BONNOME PELLEGRIN AGNES/MARTIN 
PHILIPPE .......................  

33 6ème  

BIOT 

Eq .N°1 SQUILLARIO PAT/ TALACCI GABRIELE  42 

120 Eq .N°2 SEURIN CHRISTOPHE/VINCENT PATRICE  41 

Eq .N°3 DROIT CHRISTIAN/ CRETON JOSE .....  37 

8 joueurs Eq .N°4 ZAOUI PIERRE /SOKOLOFF BRIGITTE ..  35 8ème  

Claux AMIC 

Eq .N°1 BARBAGIANNI M-C / CHUIMERT JACQ  41 

115 Eq .N°2 ABAD FELIX / ROCHETTE GISELE ....  37 

Eq .N°3 DASSONVILE P.O./ MASSARDIER G.  37 

8 joueurs Eq .N°4 VARGAS ALAIN / GUINAMARD PAUL ...  35 11ème  

Dolce 

FREGATE 

Eq ;N°1 LASCOMBE MICHEL / DELTOUR ALAIN .  43 

120 Eq .N°2 PIASENTA MICHELE / TOCHE DANIELE .  41 

Eq .N°3 PASQUALINI PHILIPPE/ NEYRAT FRANÇ  36 

6 joueurs Eq .N°4  .............................  .. 7ème  

Gde BASTIDE 

Eq .N°1 ROUFF ISABELLE/ VERSOZ ALAIN .....  42 

117 Eq .N°2 DAMIANO JACQUES/ HAUTSGEN MICHEL .  38 

Eq .N°3 GIRERD MICHEL/ PACCOU CHRISTIAN ..  37 

8 joueurs Eq .N°4 SIMONE CARLO / ROUZAUD JACQUES ...  36 9ème  

L’ESTEREL 

Eq .N°1 MASSARDIER JOËL / MILESI MARC ...  45 

122 Eq .N°2 LEVESQUE JEAN MICHEL/ ALBACH WOLF  40 

Eq .N°3 JALABERT ANDRE/ DE BLASI SERGE ..  37 

8 joueurs Eq .N°4 RAYBAUT JEA FRANÇOIS/ PETIT ERIC .  34 4ème  

Riviera 

BARBOSSI 

Eq .N°1 VALSAMIDIS STEPH./ MILON BERNARD  44 

125 Eq .N°2 PARHAD JEAN CLAUDE/ALZINA JEAN F.  41 

Eq .N°3 BETTONI GILLES / DEWERPE JEAN P.  40 

8 joueurs Eq .N°4 GILARDI JEAN PIERRE/ BAUD JACQUES  39 2ème  
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Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

Royal 

MOUGINS 

Eq .N°1 VAILLER GERARD / TEBOUL PIERRE ...  45 

124 Eq .N°2 WILLAERT FRANCK / SURKYN MARC ...  40 

Eq .N°3 VINCENT DIDIER / PERIOTTI LUCAS .  39 

8 joueurs Eq .N°4 PLANTERSE BERNARD / RUSSIER J.J.  34 3ème  

Saint DONAT 

Eq .N°1 BROGGI CLAUDE/ CHEVALIER LAURE ..  42 

122 Eq .N°2 PETIT ANTOINETTE / FAUVET ALAIN ..  40 

Eq .N°3 HAUERT CHRISTIAN / BROGGI MONIQUE  40 

8 joueurs Eq .N°4 SCHMITT GERALD / HAUERT DANIELE ..  34 5ème  

Saint 

ENDREOL 

Eq .N°1 LAUGIER LIONEL / BOUKEMA HENDRICK  45 

127 Eq .N°2 PELLEGRIN STEPH./ SIINO ALAIN ...  43 

Eq .N°3 MOUCHON DENIS / MAISONNASSE P. .  39 

8 joueurs Eq .N°4 MALLET RENE / ESCOFFIER MARC ....  39 1er  

VALESCURE 

Eq .N°1 VOISIN GERARD / DE POTAPOFF LILI  41 

116 Eq .N°2 COLOMBANI PATRICK / COLOMBANI AM  39 

Eq .N°3 TRUCHET MICHEL / MERLE SYLVIE ....  36 

8 joueurs Eq .N°4 DE POTAPOFF NICOLAS/ NASIBIAN C.  34 10ème  

Soit : 86 joueurs 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Liste de résultats

TROPHÉE BARNEAU
Classement Net

imprimé le jeudi 28 mars 2019 à 16h10Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 LAUGIER Lionel ST ENDREOL FRA 16,1 19

BOUKEMA Hendrick ST ENDREOL FRA 24,0 29 45
-

2 VAILLER Gérard ROYAL MOUGINS FRA 12,8 15

TEBOUL Pierre ROYAL MOUGINS FRA 22,8 27 45
-

3 MASSARDIER Joel L'ESTEREL FRA 14,9 18

MILESI Marc L'ESTEREL FRA 20,0 24 45
-

4 VALSAMIDIS Stéphane RIVIERA BARBOSS FRA 11,7 14

MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 16 44
-

5 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,6 15

SIMON Georges BARBAROUX FRA 17,3 21 44
-

6 LASCOMBE Michel DOLCE FREGATE FRA 16,0 19

DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,5 22 43
-

7 PELLEGRIN Stéphane ST ENDREOL FRA 6,4 7

SIINO Alain ST ENDREOL FRA 18,1 22 43
-

8 BROGGI Claude ST DONAT FRA 10,7 12

CHEVALIER Laure ST DONAT FRA 24,0 27 42
-

9 ROUFF Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 16,6 19

VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,7 23 42
-

10 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 11,4 13

TALACCI Gabriele BIOT FRA 18,5 22 42
-

11 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 8,1 9

PUCCI Roger BARBAROUX FRA 13,4 16 42
-

12 VOISIN Gérard VALESCURE FRA 11,8 14

DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,3 24 41
-

13 PIASENTA Michele DOLCE FREGATE FRA 4,5 5

TOCHE Daniele DOLCE FREGATE FRA 17,1 19 41
-

14 SEURIN Christophe BIOT FRA 10,5 12

VINCENT Patrice BIOT FRA 14,8 17 41
-

15 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,8 12

CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,1 19 41
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,6 5

ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 13 41
-

17 LEVESQUE Jean Michel L'ESTEREL FRA 13,0 15

ALBACH Wolf L'ESTEREL FRA 18,5 22 40
-

18 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,9 20

FAUVET Alain ST DONAT FRA 18,5 22 40
-

19 WILLAERT Franck ROYAL MOUGINS FRA 6,6 7

SURKYN Marc ROYAL MOUGINS FRA 9,4 11 40
-

20 BETTONI Gilles RIVIERA BARBOSS FRA 10,9 13

DEWERPE Jean-Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 13,6 16 40
-

21 HAUERT Christian ST DONAT FRA 12,6 15

BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 21 40
-

22 GILARDI Jean-Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 5,9 7

BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 12,7 15 39
-

23 VINCENT Didier ROYAL MOUGINS FRA 6,0 7

PERIOTTI Lucas ROYAL MOUGINS FRA 8,9 10 39
-

24 MOUCHON Denis ST ENDREOL FRA 11,2 13

MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 17,0 20 39
-

25 COLOMBANI Patrick VALESCURE FRA 18,5 22

COLOMBANI Anne-Marie VALESCURE FRA 19,2 22 39
-

26 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 14,1 17

HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 16,6 20 38
-

27 MALLET René ST ENDREOL FRA 12,3 14

ESCOFFIER Marc ST ENDREOL FRA 18,5 22 38
-

28 ABAD Félix CLAUX-AMIC FRA 14,6 17

ROCHETTE Gisèle CLAUX-AMIC FRA 23,9 27 37
-

29 GIRERD Michel GRANDE BASTIDE FRA 15,1 18

PACCOU Christian GRANDE BASTIDE FRA 21,9 26 37
-

30 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,7 21

MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 21,4 26 37
-

31 DROIT Christian BIOT FRA 14,4 17

CRETON Jose BIOT FRA 14,6 17 37
-

32 JALABERT André L'ESTEREL FRA 15,1 18

DE BLASI Serge L'ESTEREL FRA 16,0 19 37
-

33 PASQUALINI Philippe DOLCE FREGATE FRA 11,5 13

NEYRAT Francois DOLCE FREGATE FRA 12,2 14 36
-

34 SIMONE Carlo GRANDE BASTIDE FRA 13,0 15

ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 17,5 21 36
-

35 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 14,9 18

MERLE Sylvie VALESCURE FRA 18,6 21 36
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
36 ARLOT Jean-Michel BARBAROUX FRA 16,7 20

LAFAY Lionel BARBAROUX FRA 16,9 20 35
-

37 ZAOUI Pierre BIOT FRA 11,6 14

SOKOLOFF Brigitte BIOT FRA 24,0 27 35
-

38 VARGAS Alain CLAUX-AMIC FRA 11,6 14

GUINAMARD Paul CLAUX-AMIC FRA 12,4 15 35
-

39 RAYBAUT Jean-François L'ESTEREL FRA 12,1 14

PETIT Eric L'ESTEREL FRA 12,3 14 34
-

40 PLANTEROSE Bernard ROYAL MOUGINS FRA 8,2 9

RUSSIER Jean-Jacques ROYAL MOUGINS FRA 18,5 22 34
-

41 SCHMITT Gérald ST DONAT FRA 15,6 18

HAUERT Daniele ST DONAT FRA 20,3 23 34
-

42 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 17,6 21

NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 19,5 22 34
-

43 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 14,2 16

MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 15,4 18 33
-

44 X 1 9,2 10

X 2 45 50 ---
-



imprimé le jeudi 28 mars 2019 à 16h09Page 1 / 12

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LAUGIER Lionel Série 1 16,1

BOUKEMA Hendrick Série 1 24,0 43 22 45

2 PELLEGRIN Stéphane Série 1 6,4

SIINO Alain Série 1 18,1 26 29 43

3 MOUCHON Denis Série 1 11,2

MAISONNASSE Pierre Série 1 17,0 29 26 39

4 MALLET René Série 1 12,3

ESCOFFIER Marc Série 1 18,5 32 19 38
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VAILLER Gérard Série 1 12,8

TEBOUL Pierre Série 1 22,8 37 24 45

2 WILLAERT Franck Série 1 6,6

SURKYN Marc Série 1 9,4 16 31 40

3 VINCENT Didier Série 1 6,0

PERIOTTI Lucas Série 1 8,9 15 31 39

4 PLANTEROSE Bernard Série 1 8,2

RUSSIER Jean-Jacques Série 1 18,5 27 18 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MASSARDIER Joel Série 1 14,9

MILESI Marc Série 1 20,0 37 23 45

2 LEVESQUE Jean Michel Série 1 13,0

ALBACH Wolf Série 1 18,5 33 23 40

3 JALABERT André Série 1 15,1

DE BLASI Serge Série 1 16,0 33 18 37

4 RAYBAUT Jean-François Série 1 12,1

PETIT Eric Série 1 12,3 25 21 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VALSAMIDIS Stéphane Série 1 11,7

MILON Bernard Série 1 13,2 27 29 44

2 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,6

ALZINA Jean François Série 1 11,4 16 33 41

3 BETTONI Gilles Série 1 10,9

DEWERPE Jean-Pierre Série 1 13,6 26 24 40

4 GILARDI Jean-Pierre Série 1 5,9

BAUD Jacques Série 1 12,7 19 29 39
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ARMAND Jacques Série 1 12,6

SIMON Georges Série 1 17,3 32 27 44

2 BRÉMOND Sylvie Série 1 8,1

PUCCI Roger Série 1 13,4 22 30 42

3 ARLOT Jean-Michel Série 1 16,7

LAFAY Lionel Série 1 16,9 36 16 35

4 BONNOME PELLEGRIN Agnes Série 1 14,2

MARTIN Philippe Série 1 15,4 30 17 33
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LASCOMBE Michel Série 1 16,0

DELTOUR Alain Série 1 18,5 36 22 43

2 PIASENTA Michele Série 1 4,5

TOCHE Daniele Série 1 17,1 21 30 41

3 PASQUALINI Philippe Série 1 11,5

NEYRAT Francois Série 1 12,2 24 22 36
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BROGGI Claude Série 1 10,7

CHEVALIER Laure Série 1 29,0 35 23 42

2 PETIT Antoinette Série 1 17,9

FAUVET Alain Série 1 18,5 37 18 40

3 HAUERT Christian Série 1 12,6

BROGGI Monique Série 1 18,6 32 20 40

4 SCHMITT Gérald Série 1 15,6

HAUERT Daniele Série 1 20,3 36 16 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ROUFF Isabelle Série 1 16,6

VERGOZ Alain Série 1 19,7 37 21 42

2 DAMIANO Jacques Série 1 14,1

HAUSTGEN Michel Série 1 16,6 33 19 38

3 GIRERD Michel Série 1 15,1

PACCOU Christian Série 1 21,9 39 18 37

4 SIMONE Carlo Série 1 13,0

ROUZAUD Jacques Série 1 17,5 32 17 36
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SQUILLARIO Patrick Série 1 11,4

TALACCI Gabriele Série 1 18,5 31 24 42

2 SEURIN Christophe Série 1 10,5

VINCENT Patrice Série 1 14,8 26 29 41

3 DROIT Christian Série 1 14,4

CRETON Jose Série 1 14,6 30 21 37

4 ZAOUI Pierre Série 1 11,6

SOKOLOFF Brigitte Série 1 25,0 36 16 35
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 VOISIN Gérard Série 1 11,8

DE POTAPOFF Liliane Série 1 21,3 34 21 41

2 COLOMBANI Patrick Série 1 18,5

COLOMBANI Anne-Marie Série 1 19,2 39 18 39

3 TRUCHET Michel Série 1 14,9

MERLE Sylvie Série 1 18,6 35 19 36

4 DE POTAPOFF Nicolas Série 1 17,6

NASIBIAN Cathy Série 1 19,5 38 14 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BARBAGIANNI Marie-Celeste Série 1 10,8

CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,1 27 24 41

2 ABAD Félix Série 1 14,6

ROCHETTE Gisèle Série 1 23,9 39 14 37

3 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,7

MASSARDIER Gerard Série 1 21,4 42 13 37

4 VARGAS Alain Série 1 11,6

GUINAMARD Paul Série 1 12,4 26 21 35
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 28/03/2019Net Mixte

Résultats Par Club

Trophée Barneau

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 X 1 Série 1 9,2

X 2 Série 1 45 54 --- ---


